1175. Item septem libri papirei continentes diversa scripta, quorum quinque sunt cum postibus sine pelle, qui fuissent difficiles designare.

1176. Item quidam magnus liber papireus de litera greca, coopertus corio viridi.

1177. Item alius magnus liber cum semispostibus de litera hebraica.

1178. Item una zelima sive guerba de diversis quaternis simul coadunatis qui fuissent difficiles designare.

(1) Fol. 253.

Sequntur (1) libri inventi in studio domini camerarii sub custodia domini G. Atberti.

1179. Et primo prima pars Voluminis, cooperta veluto rubeo et viridi, in magno volumine cum apparatu, que incipit in textu secundi folii *tum*, et finit in textu penultimi folii *tran*, cum quatuor firmalibus argenteis de serico munitis.

1180. Item secunda pars ejusdem Voluminis, eodem modo cooperta et cum similibus firmalibus, que incipit in secundo folio in textu *delam*, et finit in penultimo folio *detrimentum*.

1181. Item prima pars formularii novi, cooperta veluto rubeo ab una parte et violaceo ab alia cum clausuris seu firmalibus similibus precedentibus, que incipit in textu secundi folii *digestorum*, et finit in textu penultimi folii *consen*.

1182. Item secunda pars formularii novi, cooperta simili modo cum similibus clausuris, que incipit in textu secundi folii *an*, et finit in textu penultimi folii *iniquitatis*.

1183. Item prima pars Codicis, cooperta veluto rubeo a parte una et livido claro a parte altera, cum tribus similibus clausuris precedentibus, que incipit in textu secundi folii *hec*, et finit in textu penultimi folii *roboretur*.

1184. Item secunda pars Inforciati, cooperta veluto viridi cum similibus clausuris precedentibus, que incipit in textu secundi folii *erit*, et finit in penultimo folio *mater*.

1185. Item prima pars formularii veteris, cooperta veluto a parte una violaceo et viridi a parte altera, cum clausuris similibus precedentibus, que incipit in textu secundi folii *am*, et finit in textu penultimi folii *edifi*.

1186. Item secunda pars formularii veteris, simili modo cooperta cum similibus clausuris, qui incipit in secundo folio in textu *pomppe (sic)*, et finit in textu penultimi folii *pren*.

1187. Item prima pars Inforciati, cooperta veluto viridi cum clausuris similibus precedentibus, que incipit in textu secundi folii *sic*, et finit in textu penultimi folii *canisse*.

1188. Item prima pars decretalium, cooperta veluto rubeo cum III^{or} clausuris argenteis, qui incipit in textu secundi folii *et*, et finit in textu penultimi folii *p. n.*